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Świętujemy Międzynarodowy Dzień Języka Ojczystego na Uniwersytecie
Zielonogórskim

Typ wydarzenia: Konkurs 
Miejscowość: Zielona Góra 
Organizatorzy: Wydział Humanistyczny UZ 
Grupy docelowe: Studenci, Inni 

Wkrótce po raz kolejny będziemy obchodzić Międzynarodowy Dzień Języka
Ojczystego na Uniwersytecie Zielonogórskim.

Z  tej  okazji  4  marca  2016  r.  Towarzystwo  Miłośników  Języka  Polskiego  wraz  z
Instytutem  Filologii  Polskiej  organizują  konkurs  dla  uczniów  szkół
ponadgimnazjalnych pt. "Potyczki z Polszczyzną". Tym razem będziemy gościć aż
siedem drużyn z regionu. Będą one reprezentowały: I Liceum Ogólnokształcące w
Zielonej Górze, II Ogólnokształcące Liceum Ekologiczne z Odziałami Integracyjnymi
w  Zielonej  Górze,  Zespół  Szkół  Zawodowych  w  Wolsztynie,  Liceum
Ogólnoszktałcące w Sulechowie, Liceum Ogólnokształcące w Świebodzinie, Zespół
Szkół Ponadgimnazjalnych w Szprotawie, Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi
w Głogowie. Po części konkursowej odbędzie się wykład – dr hab. Piotr Kładoczny
przeniesie naszych gości w ciekawy świat dźwięków w języku.

Celem obu części  obchodów jest  popularyzacja wiedzy o języku polskim wśród
uczniów i studentów.

W  przygotowania  zaangażowali  się  studenci  Wydziału  Humanistycznego  (koło
naukowe  "Kuźnia  Twórców",  koło  naukowe  "Faktor")  oraz  Wydziału  Pedagogiki,
Psychologii i Socjologii.

Obchody zostały objęte patronatem Prorektora ds. Studenckich prof. zw. dr hab.
Wojciecha Strzyżewskiego oraz Dziekana Wydziału Humanistycznego prof. dr hab.
Sławomira Kufla.

Uczniowskie "Potyczki z polszczyzną" rozpoczną się o godzinie 10.00 na parterze w 
Bibliotece Uniwersyteckiej. Na wykład dra hab. Piotra Kładocznego zapraszamy do
auli biblioteki na godzinę 13.00 (al. Wojska Polskiego 71). 
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Słowa kluczowe: wykład, konkurs dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych, 
Międzynarodowy Dzień Języka Ojczystego 
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